NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90100/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 19 de agosto de 2025
Data de Abertura: 3 de setembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o
fornecimento de equipamentos esportivos e itens necessários para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no
endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 03/09/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 181.182,93
Processo nº 16.295/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19320/I9k6j-2UWnmnyv9JJpslwEDblV8NlObr.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19319/cXCQE_W7h6H76gRq_jXC1AKCZdACx-bM.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19318/0sILxoYf3qKmdg-D5WPFvBXroMKayt_x.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19317/9ijGMDoxuyDFPCO_c_qPFI6wRFnxqabY.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19315/OenE4K-7fgGw_7pW_PzG2H6Wqq0nO0hg.PDF
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19314/-Zji9tVRjD2t9jIjWDkOBLpmbkVcPw7C.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19313/D0MgVeQkO9Gcocgi6tTNrai8Li2C2cD5.PDF
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13637/tjhL5Tk1t00vd5OYmL_rBS30Pe75T_JV.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
http://www.pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19320/I9k6j-2UWnmnyv9JJpslwEDblV8NlObr.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19319/cXCQE_W7h6H76gRq_jXC1AKCZdACx-bM.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19318/0sILxoYf3qKmdg-D5WPFvBXroMKayt_x.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19317/9ijGMDoxuyDFPCO_c_qPFI6wRFnxqabY.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19315/OenE4K-7fgGw_7pW_PzG2H6Wqq0nO0hg.PDF
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19314/-Zji9tVRjD2t9jIjWDkOBLpmbkVcPw7C.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19313/D0MgVeQkO9Gcocgi6tTNrai8Li2C2cD5.PDF
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13637/tjhL5Tk1t00vd5OYmL_rBS30Pe75T_JV.zip